
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Pont St Martin - La Magdeleine

10/07/2013Date :

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.Organisateur - Organiser :

50° Giro Ciclisto Valle d'AostaEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Team 

Temps 
Time 

Ecart 
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General Store Medlago Merida 
89 - 88 - 87 
Zalf Euromobil Desiree Fior 
21 - 25 - 22 
Lotto Belisol 
46 - 47 - 48 
Team Colpack 
16 - 18 - 17 
C.T. Astana 
42 - 45 - 44 
Chambéry Cyclisme Formation 
72 - 74 - 71 
Team Palazzago Fenice 
5 - 2 - 4 
Petroli Firenze - Wega - Contech 
11 - 14 - 15 
EFC Omega Pharma - Quick Step 
62 - 63 - 61 
Trevigiani Dynamon Bottoli 
51 - 52 - 54 
Russia National Team 
7 - 10 - 6 
Delio Gallina Colosio Eurofeed 
107 - 106 - 108 
Euskadi 
78 - 77 - 76 
Ventilair - Steria Cycling Team 
39 - 36 - 38 
Swiss National Team 
57 - 60 - 59 
Lokosphinx 
97 - 99 - 100 
Thüringer Energie Team 
91 - 94 - 92 
BMC Development Team 
84 - 83 - 85 
Team Haute Savoie - Rhône-Alpes 
31 - 32 - 33 
ASD Cerone Rafi 
68 - 69 - 67 
Vejus TMF 
102 - 101 - 104 
Overall Cycling Team 
29 - 30 - 26 
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13h11'38'' 

13h13'49'' 

13h15'32'' 

13h18'21'' 

13h20'08'' 

13h24'09'' 

13h31'00'' 

13h36'27'' 

13h37'13'' 

13h39'02'' 

13h39'44'' 

13h41'20'' 

13h46'22'' 

13h46'53'' 

13h47'16'' 

13h49'37'' 

13h53'46'' 

13h56'31'' 

13h58'51'' 

13h59'29'' 

14h03'50'' 

14h07'27'' 

02'11'' 

03'54'' 

06'43'' 

08'30'' 

12'31'' 

19'22'' 

24'49'' 

25'35'' 

27'24'' 

28'06'' 

29'42'' 

34'44'' 

35'15'' 

35'38'' 

37'59'' 

42'08'' 

44'53'' 

47'13'' 

47'51'' 

52'12'' 

55'49'' 
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General Store Medlago Merida 

Zalf Euromobil Desiree Fior 

Lotto Belisol 

Team Colpack 

C.T. Astana 

Chambéry Cyclisme Formation 

Team Palazzago Fenice 

Petroli Firenze - Wega - Contech 

EFC Omega Pharma - Quick Step 

Trevigiani Dynamon Bottoli 

Russia National Team 

Delio Gallina Colosio Eurofeed 

Euskadi 

Ventilair - Steria Cycling Team 

Swiss National Team 

Lokosphinx 

Thüringer Energie Team 

BMC Development Team 

Team Haute Savoie - Rhône-Alpes 

ASD Cerone Rafi 

Vejus TMF 

Overall Cycling Team 

13h21'09'' 

13h23'14'' 

13h24'44'' 

13h27'49'' 

13h29'32'' 

13h33'40'' 

13h40'09'' 

13h46'17'' 

13h46'29'' 

13h48'17'' 

13h49'09'' 

13h50'51'' 

13h55'49'' 

13h56'09'' 

13h56'36'' 

13h59'23'' 

14h02'46'' 

14h05'52'' 

14h08'41'' 

14h09'37'' 

14h13'58'' 

14h17'18'' 

02'05'' 

03'35'' 

06'40'' 

08'23'' 

12'31'' 

19'00'' 

25'08'' 

25'20'' 

27'08'' 

28'00'' 

29'42'' 

34'40'' 

35'00'' 

35'27'' 

38'14'' 

41'37'' 

44'43'' 

47'32'' 

48'28'' 

52'49'' 

56'09'' 
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